



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kaare Sayk Holding ApS

Aurikelvej 7,1, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 11 56 52

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Kaare Sayk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kaare Sayk Holding ApS Aurikelvej 7,1 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 28 11 56 52 Stiftet: 24. september 2004 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kaare Sayk
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S, Solrød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Kaare Sayk Holding ApS har som formål at virke som holdingselskab.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.194 mod 218.880 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalinteresse	239.194	218.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>239.194</b>	<b>218.880</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>239.194</b>	<b>218.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	239.194	218.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>239.194</b>	<b>218.880</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>487.272</u>	<u>434.078</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>487.272</u>	<u>434.078</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>487.272</u></b>	<b><u>434.078</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>487.272</u></b>	<b><u>434.078</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	100.085	46.891
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>225.085</b>	<b>171.891</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	262.187	262.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.187	262.187
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>262.187</b>	<b>262.187</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>487.272</b>	<b>434.078</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-27.989	97.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.880	218.880
Regulering udbytte i kapitalandel	0	-144.000	-144.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	46.891	171.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.194	239.194
Regulering udbytte i kapitalandel	0	-186.000	-186.000
	<b>125.000</b>	<b>100.085</b>	<b>225.085</b>



## Noter

---

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

### 2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar	569.508	569.508
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>569.508</b>	<b>569.508</b>
Opskrivninger 1. januar	-135.430	-210.310
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	239.194	218.880
Regulering af udbytte i kapitalinteresse	-186.000	-144.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-82.236</b>	<b>-135.430</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>487.272</b>	<b>434.078</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kaare Sayk Holding ApS
Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S, Solrød	12 %	4.060.593	1.993.280	487.272


